БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БӘЛӘБӘЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН ЕРМОЛКИНО АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ ХАКИМИӘТЕ

452022, Ермолкино ауылы, Ленин урамы, 29а

Тел. 2-92-19

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРМОЛКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452022, с. Ермолкино, ул. Ленина, 29а

Тел. 2-92-19

       БОЙОРОК                                                             РАСПОРЯЖЕНИЕ

         15.08.2019  й.                          № 35-р                              15.08.2019 г.
О назначении уполномоченного лица за ведение Перечня

видов муниципального контроля

    Во исполнение решения Совета сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 15.08.2019 № 202 «Об утверждении порядка ведения перечня видов муниципального контроля сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и органов местного самоуправления сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, уполномоченных на их осуществление»:

     1. Назначить Гайнуллину Лилию Минияровну – специалиста 1 категории землеустроителя 1 категории Администрации сельского поселения Ермолкинский сельсовет уполномоченным лицом  за ведение Перечня видов муниципального контроля сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и органов местного самоуправления сельского поселения ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан уполномоченных на их осуществление.
     2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю собой.

Глава сельского поселения                                                              А.Г.Яковлев